РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 мая 2019 года                                                                                   № 15
          с.Воронец

О  подготовке  и проведении
праздничных торжественных
мероприятий, посвященных
74-й годовщине Победы
в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов.

В целях организованного проведения  на территории Воронецкого сельского поселения Троснянского района мероприятий, посвященных 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
1. Утвердить план праздничных торжественных мероприятий, планируемых на территории Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, посвященных 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов ( приложение 1).
	2. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                   	                                      Е.В.Еремина

к Постановлению
                                                                     Воронецкого сельского поселения
от  6 мая  2019г.№ 14

План
праздничных торжественных  мероприятий, планируемых на территории Троснянского района Орловской области, посвященных 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	№ п/п
	Наименование мероприятий
( повестка)
	Дата проведения время
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Праздничные мероприятия
( торжественный митинг, возложение цветов и венков)
	8 мая 10.00.

8 мая 12.00
	с.Воронец

д.Каменец
	Директор МБУ СКО
Сидорина И.А.
Замуруева М.Н.

	3
	Торжественное шествие к братскому захоронению  с.Воронец, д.Каменец с участием трудовых коллективов, общественных организаций, молодежи  и населения сельского поселения
	8 мая  10.00.

8 мая 12.00
	с.Воронец,

д.Каменец
	Директор МБУ СКО
Сидорина И.А.

Замуруева М.Н.

	4
	Проведение Всероссийских акций «Георгиевская лента»,
«Бессмертный полк»,
	8 мая  10.00.

	с.Воронец

	директор Воронецкой СОШ
Кабанова С.В.

	5
	Торжественный митинг у братского захоронения «Наш долг ушедшим без времени не оплачен», возложение цветов и венков
	8 мая

10.30.
12.30
	Братское захоронение с.Воронец,
д. Каменец
	Директор МБУ СКО
Сидорина И.А.

Замуруева М.Н.

	6
	Общероссийская минута памяти
	8 мая
 11.00.

13.00.
	Братское захоронение с.Воронец,
д. Каменец
	Директор МБУ СКО
Сидорина И.А.

Замуруева М.Н.